
Tartu Vallavolikogu Kogukonna-ja kultuurikomisjoni koosoleku protokoll nr. 20/19.09.2023  

  Osalejad: 4 komisjoni liiget kohapeal ( Aune Sepp, Jaanika Kreela, Külli Suvi, Veronika Täpsi) ning 

 2 liiget (Meelis Villems, Mariann Vink) elektroonilisel hääletusel. Puudus Meeli Kruus. 

Koosolekust võtavad osa veel Tarmo Raudsepp ja Kadi Kukk. 

Päevakord ja koosoleku käik: 

1. Tartu valla jäätmekava kehtestamine. Kadi Kukk annab ülevaate valla jäätmekava uuest 

projektist. Arutelu käigus juhitakse tähelepanu elanikkonna paremale informeerimisele, et 

kõigile inimestele oleks selge, kuidas jäätmemajandust edaspidi korraldada. Soovitame ka 

raamatukogudesse voldikute või teavituslehtede soetamist. 

2. Sõltuva üksuse kohustuste tagamine. Tarmo Raudsepp selgitab Lähtele uue katlamaja 

ehitamise vajadust. Vana on amortiseerunud ning kindlasti vajab Lähte alevik uut, 

kaasaegsemat katlamaja. 2 praegust gaasikatelt jäävad ka hakkepuidu katla  kõrval 

tiputarbimist toetama ning praegune suhteliselt madal tarbimishind kindlasti tõuseb juba 

uuel aastal.  Uus katlamaja peaks valmima KIK-i toetusraha, laenuraha ja Kommunaali 

omafinantseeringuga juba 2024. a. talve alguseks. 

Hääletamisel 6 poolthäält. 

3. Piirissaare klubi hoone rendile andmine. Tarmo Raudsepp selgitab, et Piirissaare suhteliselt 

lagunenud vana klubihoonet soovib vallavalitsus rendile anda, et hoone korrastada ning 

saarele suvisel ajal toitlustuse võimalus tekitada. Mõte oleks 10-ks aastaks rendileping 

sõlmida.  

Komisjoni ettepanek: Esimesel 2-l aastal 0-renditasuga leping sõlmida, kuna hoone vajab 

kordategemiseks rentnikult investeeringuid. 

Samuti oleks hea ehituseksperdi hinnangut maja hetkeseisule. 

Hääletamisel 6 poolthäält. 

4. Kinnistu võõrandamine. Tarmo Raudsepp annab ülevaate Vahi 5 kinnistu võõrandamise 

avaldusest. Komisjon leiab, et see on hea mõte tootmis/tööstusala arendamiseks. 

Hääletamisel 6 poolthäält. 

Koosolekuga ühineb Sotsiaalkomisjon ning kultuuritöö spetsialist Karita Tilk. 

5. Tartu 2024. Ülevaate tehtust ja eelolevatest üritustest annab Karita Tilk. 

Vastavalt koostööleppele 2021.a.-l on eraldatud koos 8 vallaga raha kultuuripealinna ürituste 

ning projektide jaoks. Karita selgitab, millised projektid on meie valda ulatunud ning millised 

tegemised veel aset leiavad. Volikogu istungile on kutsutud Annela Laaneots, kes räägib 

täpsetest summadest ning järgmise aasta tegevustest. 

6. Tartu valla arengukava 2023-2030. Arengukava uuendamisest räägib Tõnis Tõnissoo. 

Komisjonide liikmed esitavad küsimusi ja väikseid märkusi. Elle Kaljurand selgitab arengukava 

eelarve strateegiat ning annab ülevaate valla võlakoormusest. 

Arengukava ettepanekutest jäi kõlama riigigümnaasiumi rajamise vajadus Raadile. 

Komisjonid hääletavad arengukava uue redaktsiooni  

              Hääletamisel komisjoni 6 poolthäält. 

              Koosolek lõppes kl. 18. 15,  Juhatas ja protokolli koostas  Aune Sepp. 

                                                                                                           Allkiri digitaalne 


